


I & K Holding Varde ApS
Palludansvej 5, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2012

CVR-nr. 29 77 69 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/3 2013.


Kurt Vad Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

I & K Holding Varde ApS
Palludansvej 5
6800 Varde

CVR-nr.: 29 77 69 11
Stiftet: 18. juli 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Vad Nielsen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 54.233 kr. mod 10.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-20.725	-15.023
Andre finansielle indtægter	93.185	39.127
Andre finansielle omkostninger	-152	-10.005
Resultat før skat	72.308	14.099
1 Skat af årets resultat	-18.075	-3.700
Årets resultat	54.233	10.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Disponeret fra overført resultat	-42.368	-86.200
Disponeret i alt	54.232	10.400

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudt skatteaktiv	0	1.925
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	616.647	22.763
	Tilgodehavender i alt	<u>616.647</u>	<u>24.688</u>
	Andre værdipapirer	495.073	1.169.014
	Værdipapirer i alt	<u>495.073</u>	<u>1.169.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.367</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.163.087</u>	<u>1.193.702</u>
	Aktiver i alt	<u>1.163.087</u>	<u>1.193.702</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	926.432	968.801
	Egenkapital i alt	<u>1.051.432</u>	<u>1.093.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.741
6	Selskabsskat	15.055	1.560
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.655</u>	<u>99.901</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>111.655</u>	<u>99.901</u>
	Passiver i alt	<u>1.163.087</u>	<u>1.193.702</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	16.150	2.400	
Regulering af udskudt skat	1.925	1.300	
	18.075	3.700	
2. Udskudt skatteaktiv			
Udskudt skatteaktiv primo	1.925	3.225	
Udskudt skat af årets resultat	-1.925	-1.300	
	0	1.925	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2012
Direktion	9,7	22.763	616.647
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		968.800	1.055.001
Årets overførte overskud eller underskud		-42.368	-86.200
		926.432	968.801

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	1.560	-15.547
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.560	15.545
Beregnet selskabsskat for indeværende år	16.150	2.400
Betalt acontoskat for indeværende år	-1.095	-838
	<u>15.055</u>	<u>1.560</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		